
 附件19： 

 2024年1月至6月井研县县级一般公共预算支出执行
情况表 

 单位：万元，% 

 预算科目  年初预算数  变动预算数  实际执行数  为预算  为上年 

一、一般公共服务支出      39,190      39,221      14,044      36     101 

二、外交支出

三、国防支出         112         112          90      80      97 

四、公共安全支出       8,079       8,803       5,985      68      98 

五、教育支出      36,072      38,154      19,050      50      93 

六、科学技术支出         134         362         287      79     223 

七、文化旅游体育与传媒支出       1,657       2,788       1,927      69      95 

八、社会保障和就业支出      40,156      43,402      22,120      51      96 

九、卫生健康支出      21,823      22,126      10,119      46      94 

十、节能环保支出       1,065       4,188       3,221      77     208 

十一、城乡社区支出       6,808      11,488       8,608      75     172 

十二、农林水支出      27,874      44,009      28,172      64     116 

十三、交通运输支出       3,724       8,714       4,616      53      94 

十四、资源勘探工业信息等支出         570       3,398         973      29     105 

十五、商业服务业等支出         188       1,291         414      32      81 

十六、金融支出         170         170 

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出       1,478       2,861       2,005      70      53 

十九、住房保障支出       9,856      13,979       5,872      42     103 

二十、粮油物资储备支出       1,179       1,212         563      46      62 

二十一、灾害防治及应急管理支出      1,497       1,793       1,420      79      92 

二十二、预备费       3,000       3,000 

二十三、其他支出(类)      13,171       4,149 

二十四、债务付息支出       4,257       4,257       2,289      54     101 

二十五、债务发行费用支出

 一般公共预算支出合计     222,061     259,477     131,775      51     103 



 表二 

 2024年井研县县级一般公共预算

支出预算（草案）表 

 预    算    科    目 

 预算数 

 合计 
 自有

财力安排 
 提前

通知转移支付 

一、一般公共服务支出          39,190          39,187 

二、外交支出             -   

三、国防支出             112             112 

四、公共安全支出           8,079           8,079 

五、教育支出          36,072          31,143           2,023 

六、科学技术支出             134             134 

七、文化旅游体育与传媒支出           1,657           1,340 

八、社会保障和就业支出          40,156          28,181          11,975 

九、卫生健康支出          21,823          15,833           5,991 

十、节能环保支出           1,065             207 

十一、城乡社区支出           6,808           6,808 

十二、农林水支出          27,874          20,151           4,081 

十三、交通运输支出           3,724           2,823 

十四、资源勘探工业信息等支出             570             570 

十五、商业服务业等支出             188             188 

十六、金融支出             170             170 

十七、援助其他地区支出             -   

十八、自然资源海洋气象等支出           1,478           1,478 

十九、住房保障支出           9,856           9,856 

二十、粮油物资储备支出           1,179           1,179 

二十一、灾害防治及应急管理支出           1,497           1,497 

二十二、预备费           3,000           3,000 

二十三、其他支出(类)          13,171           5,727 



二十四、债务付息支出           4,257           4,257 

二十五、债务发行费用支出             -   

            -   

 一般公共预算支出合计         222,061         181,920          24,070 



 2024年井研县县级一般公共预算

支出预算（草案）表 
 单位：万元 

 预算数 
 共同财政事权  专项 

 上年结转
安排 

 大类  求和项:预算 1  大类  求和项:预算数1  合计 

              3 201         23  201         8 201

204         724  207         5 204

205       4,105  208     2,057 205

206          25  210       132 206

          2,906 207          25  211     3,972 207

208      13,164  212       40 208

            317 210      6,162  213     1,830 210

211           9  214     2,167 211

213      18,386  215       254  212 

            858 214       2,823  216     1,103  213 

221       4,123  220        50  214 

          3,642 224          86  222        33  215 

            901 229         184  216 

 224       210  220 

 229       637 221

 222 

 223 

 224 

 201         8  229 

 207         5 

 208     2,057 

 210       132 

          7,444  211     3,972 



 212        40 

 213     1,830 

 214     2,167 

         16,071  215       254 

 216     1,103 

 220        50 

 222       33 

 224      210 

 229      494 



 和年初比变动情况  自有财力+合计 

       31 一、一般公共服务支出   39,221 

      724 二、外交支出

    4,105 三、国防支出      112 

       25 四、公共安全支出    8,803 

       30 五、教育支出   38,154 

  15,221 六、科学技术支出     159 

   6,293 七、文化旅游体育与传媒   1,687 

    3,981 八、社会保障和就业支出  43,402 

      48 九、卫生健康支出   22,126 

   20,216 十、节能环保支出    4,188 

    4,990 十一、城乡社区支出    6,856 

      254 十二、农林水支出   44,009 

    1,103 十三、交通运输支出    8,714 

       50 十四、资源勘探工业信息     824 

    4,123 十五、商业服务业等支出   1,291 

       33 十六、金融支出      170 

十七、援助其他地区支出

      296 十八、自然资源海洋气象   1,528 

      821 十九、住房保障支出   13,979 

二十、粮油物资储备支出   1,212 

二十一、灾害防治及应急   1,793 

二十二、预备费    3,000 

二十三、其他支出(类)   13,992 



二十四、债务付息支出    4,257 

二十五、债务发行费用支出


